Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesi Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri Bölümü için 02.09.2023 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların ön değerlendirme sonuçlarına göre Giriş Sınavına girmeye hak kazananların listesi aşağıda belirtilmiştir.

	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE
	BÖLÜM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES NOTU

	YABANCI DİL SINAV NOTU
	ALES NOTU
%60
	YABANCI DİL SINAV NOTU 
% 40
	TOPLAM
	AÇIKLAMA

	1
	Araştırma Görevlisi 
	Mervenur Telatar
	Uygulamalı Bilimler Fakültesi
	Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri
	1
	89,022
	63,75
	53,41
	25,50
	78,91
	Sınava Girebilir




	GİRİŞ SINAVININ ;

	Tarihi: 22.09.2023

	Yeri: Uygulamalı Bilimler Fakülte Binası

	Saati: 10:00
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